
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
25.05.2023.                            Nr.__  

 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr. 17   

“Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 
 

Cēsu novada pašvaldības iestādē ”Cēsu novada Centrālā administrācija” 19.05.2023. izbeigtas 
darba tiesiskās attiecības ar Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Teritorijas 
plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāju, galveno teritorijas plānotāju Eviju Taureni. Lai 
nodrošinātu jautājumu, kas saistīti ar Cēsu novada pašvaldības teritorijas attīstību un pašvaldības īpašumu 
izmantošanu, efektīvāku un vispusīgu izskatīšanu, un pamatojoties uz „Pašvaldību likuma” 10.panta 
pirmās daļas 21.punktu, Cēsu novada domes 2021.gada 1.jūlija sasitošo noteikumu Nr.1 “Cēsu novada 
pašvaldības nolikums” 15. un 16.3.apakšpunktu, kā arī atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā” 6.panta trešajai daļai, izvērtējot normatīvajos aktos noteikto komisijas un 
konkrēto amatpersonu kompetenci, tiesības un pienākumus, un konstatējot, ka amatu savienošana 
Attīstības un teritorijas plānošanas komisijā ar citu amatu, kuru konkrētā amatpersona ieņem Cēsu novada 
pašvaldībā, nerada interešu konfliktu, Cēsu novada domes 2021. 1. jūlija  lēmumu Nr. 17, protokola Nr.2, 
16.punktu “Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, 
ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 18.05.2023. atzinumu (protokols Nr.5), Cēsu novada 
dome nolemj: 
1. Izslēgt no komisijas sastāva Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Teritorijas 
plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāju – galveno teritorijas plānotāju Eviju Taureni;  
2. Iekļaut komisijas sastāvā Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Teritorijas 
plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas teritorijas plānotāju Madaru Jenerti.  
3. Izteikt 2021.gada 1.jūlija Cēsu novada domes lēmuma Nr. 17 “Par Attīstības un teritorijas 
plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”  1. punktu šādā redakcijā:  
“1. Izveidot Attīstības un teritorijas plānošanas komisiju šādā sastāvā:  
1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova,   
1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes 

vadītāja Dace Eihenbauma;  
1.3. Komisijas locekļi:  
1.3.1. Cēsu novada pašvaldības izpilddirektore Līga Bukovska;  
1.3.2. Amatas apvienības pārvaldes vadītāja Elita Eglīte;  
1.3.3. Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja Dace Bišere – Valdemiere;  
1.3.4. Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja Līga Medne;  
1.3.5. Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs Didzis Zemmers;  
1.3.6. Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja Evita Šīrante;  
1.3.7. Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Viesturis Burjots;  
1.3.8. Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās 

attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Madara Jenerte;  
1.3.9. Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs Vladimirs 

Kalandārovs;  
1.3.10. Cēsu novada būvvaldes arhitekte Vēsma Lukstiņa.”  

 



 
Sagatavoja: D.Krūmiņa-Eglīte 


